
 

 

UCHWAŁA NR LIII/347/22 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr LII/338/22  z dnia 28 października 2022 w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, budynków, budowli i gruntów na rok 

podatkowy 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 5 ust. 1-4, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452) oraz obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2023 r. (M.P. 2022 poz. 731) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 3 Uchwały Nr LII/338/22 z dnia 28 października 2022 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości, budynków, budowli i gruntów na rok podatkowy 2023, który 

otrzymuje brzmienie:         

„§ 1. ust. 3) od budowli: 

a) od budowli rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej wody dotyczących zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę  

1,5% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych 

b) od budowli pozostałych  

2,00% ich wartości określonej na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Jacek Świniański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 7967


		2022-12-07T07:17:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




